sta Puszczykowa, podjęcie uchwały jest 
uzasadnione.

UCHWAŁA NR 144/20/VIII
w sprawie: emisji obligacji komu­

nalnych.
§1.1 .Miasto Puszczykowo wyemituje 

obligacje komunalne na okaziciela do 
kwoty 2.900.000 zł (dwa miliony dzie­
więćset tysięcy złotych), tj. w łącznej licz­
bie 2.900 (dwa tysiące dziewięćset) sztuk
0 wartości nominalnej 1 . 0 0 0  zł 0'eden ty­
siąc złotych) każda.

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 89 ust.
1 pkt 2 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi­
nansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 
869 ze zm.) jednostki samorządu teryto­
rialnego w celu spłaty długu mogą m.in.